
Draumur Holding ApS

CVR-nr.: 38468847

Egedalen 17
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2025

Jens Christian Kernn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Draumur Holding ApS
Egedalen 17
3200 Helsingør
e-mailadresse: bodil@draumur.dk
CVR-nr.: 38468847
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. - 3.290
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.842	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.075	
Andre finansielle omkostninger		15	14
Ordinært resultat før skat		-4.218	-1.986
Skat af årets resultat		928	437
Årets resultat		-3.290	-1.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.290	-1.549
I alt		-3.290	-1.549

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Udskudte skatteaktiver		114.429	113.501
Finansielle anlægsaktiver i alt		244.429	243.501
Anlægsaktiver i alt		244.429	243.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.965	494.123
Tilgodehavender i alt		501.965	494.123
Likvide beholdninger		3.976	3.961
Omsætningsaktiver i alt		505.941	498.084
AKTIVER I ALT		750.370	741.585

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		56.697	56.697
Overført resultat		25.973	29.263
Egenkapital i alt		132.670	135.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		615.825	603.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.700	605.625
Gældsforpligtelser i alt		617.700	605.625
PASSIVER I ALT		750.370	741.585

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0